



UNIwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie

Zarząd Samorządu Doktorantów

www.doktoranci.uksw.edu.pl Ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, email: doktoranci@uksw.edu.pl

Protokół z nadzwyczajnego Sejmiku Doktorantów UKSW z dnia 7.03.2014 r.

Sejmik Doktorantów UKSW obradował na posiedzeniu nadzwyczajnym dnia 7 marca 2014 r. od godziny 18:00. Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Zarządu Samorządu Doktorantów, mgr Dorota Sys.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie Sejmiku przez Przewodniczącą ZSD;
2. Powołanie Komisji Skrutacyjnej;
3. Wybór dwóch kandydatów do Komisji dyscyplinarnej dla doktorantów UKSW I instancji w ramach powstałych wakatów;
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Przewodnicząca ZSD powitała uczestników Sejmiku Doktorantów, wyjaśniając konieczność przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Komisji dyscyplinarnej dla doktorantów UKSW I instancji ze względu na zakończenie studiów doktoranckich przez dwóch członków Komisji, co zaskutkowało powstaniem dwóch wakatów.

Ad 2.

Przez aklamację powołano Komisję Skrutacyjną w składzie: mgr Bartłomiej Dźwigała, mgr Natalia Cybis (Przewodnicząca), mgr Michał Małek.

Ad 3.

Przystąpiono do zgłaszania kandydatur do Komisji dyscyplinarnej dla doktorantów UKSW I instancji. Jako kandydatki zgłosiły się: mgr Dorota Sys i mgr Patrycja Staniszevska. Nie zgłoszono więcej kandydatur. Przystąpiono do głosowania w trybie tajnym. W głosowaniu wzięło udział 5 osób. Za kandydaturą mgr Doroty Sys głosowały 4 osoby, 1 osoba wstrzymała się od głosu, nikt nie głosował przeciw. Za kandydaturą mgr Patrycji Staniszevskiej głosowało 5 osób, nikt nie wstrzymał się od głosu, nikt nie głosował przeciw.

Uchwałą Sejmiku Doktorantów na nieobsadzone stanowiska w Komisji dyscyplinarnej dla doktorantów UKSW I instancji zgłoszone zostaną kandydatury mgr Doroty Sys i mgr Patrycji Staniszewskiej.

Ad 4.

Przewodnicząca Zarządu Samorządu Doktorantów zamknęła posiedzenie.

Protokół sporządziła mgr Natalia Cybis.

KOMISJA SKRUTACYJNA
SEJMIKU DOKTORANTÓW UKSW
MGR NATALIA CYBIS
PRZEWODNICZĄCA
MGR MICHAŁ MAŁEK
CZŁONEK KOMISJI
MGR BARTŁOMIEJ DŹWIGAŁA
CZŁONEK KOMISJI